
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16 мая 2022 г.                                             № 54/244 

г. Ессентуки 
 

Об аннулировании удостоверений установленного образца, выданных членам 
территориальной избирательной комиссии города Ессентуки с правом 

совещательного голоса 
 

 

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 

2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», в связи с утратой полномочий членов 

территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, 

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Аннулировать удостоверения установленного образца, выданные 

членам территориальной избирательной комиссии города Ессентуки с 

правом совещательного голоса:  

1.1. Удостоверение № 11, выданное 10 августа 2020 года Неваленому 

Владимиру Владимировичу, назначенном избирательном объединением 

Ставропольское региональное отделение политической партии ЛДПР – 

либерально-демократической партии России;  

1.2. Удостоверение № 04, выданное 16 сентября 2021 года Келасову 

Альмиру Андреевичу, назначенном Ставропольским краевым отделением 

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская 

панорама» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ессентуки и Думы города Ессентуки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной 

избирательной комиссии. 

 

 

Заместитель председателя            В.В. Щербаков 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 

 


